l lenr 

~Mich. 21 Car. II. Regis. 
Jence debiti & dampnorum pred. elongavit vendidit & in urum 
fuum propi convertit & difpofuit ea intentione quod pred. ex .. 
ecucio non fieret nos nolentes quod ea que in eadem Cur no· 
{ha coram nobis rite ada vel adjudicat' funt arte fubdole vel 
ingenio irrita fieri Tibi precipimus ficut plus pluries tibi pre
cepimus quod de bonis & catallis que fuet pred .. Jobannis Rowe 
tempore mortis fue in manibus pred. Thome Driver admini
ftrand .. exifieru in balliva tua fieri fae debitum & dampna pred. 
fi levari poffint, Et denat ilP levat. habeas coram nobis apud 
WefiiW die veneris prox. poft tres feptimanas SanCli Micbaelis 
ad reddend. prefat. Marie pro debito & dampnis predict. in 
forma pred', Et fi inde levari non pofiint tunc fi tibi com1:are 
pofiit .r Inquifitionem fuper Sacramentum proborum & legaJi~ 
urn hominw de balliva tua in hac parte capiend. vel alio modo 
quo metius inde Certiorari poffis quod pred. Thomas bona & 
(atalla que fuer pred. Johannis tempore mortis fue in manibus 
pred. Tho. adminifrrand. ad valene debiti & dampnorum pred. 
vel alicujl1s inde par~elt vendidit & elongavit vel in urum 
fuw propr convertit & difpofuit quod tunc .l? probos & legales 
homines de balliva tua Scir fae prefat Thome quod fit coram 
nobis aplld Wefrilli ad prefar terminum ad ofrend. fi quid l1 
fe habeat vel dicere fciat quare pred. Maria executioru verfus 
eum de debito & dampnis pred. de bonis & catalHs ipfius Thome 
propr. levand. habere non debet fi fibi viderit expediri, Et, uI
terius fad:ur. & receptur. quod Cur. noftra coram nobis de eo 
confideraverit in hac parte, Et habeas ibi tunc nomina eorunl . .p 
quos ei Scir. fae & hoc breve Tefre Johanne Kelynge apud 
We((illi decimo die Junii Anno Regni nofiri vicefimo Ad quem 
diem coram Domino Rege apud Wefriru vern pred. Maria in 
propr. perrona fua, Et vic Suff. videlicet Galfridus Howland 
Ar. modo retorru quod pred. Thomas Driver nulla habet bona 
feu catalla que fuer. pred. Johannis Rowe tempore mortis fue 
unde debitum & damna pred. vel ali quam inde parcell Fieri fae 
potuit retorno etiam idem vic modo hie quandam Inquifitionem 
coram eo apud Gippum in Com fuo decimo feptimo die Ofro
bris Anno Regni diai Domini Regis nunc vicefimo.l? facramen
tum duodecim, &c. virtute brevis pred. capt . .l? quam compert. 
exifrit qd pd. Thomas Driver habuit bona & catalla in manibus 
fuis que fuer pred. Johannis Rowe tempore mortis fue ad va
lenc debiti & dampni pred\ Et quod pred. Thomas Driver 
bona & catalla ilia ad valene debiti 8r. dampni pred. vendidit & 
e10ngavit ac in ufum foum propr. convertit & difpofuit quod
que ipfe idem vic .r Francifcum Cook & Edwardum Walton 
probos, &c. Sci? fee prefat. Thome effendi coram Domino Rege 
ad diem & locum in dicto brevi fpee oftenC in forma pred. fi,